

Pol.	C.dielu/práce	Popis	Mnozstvo	J. cena	Zľava	C.cena	C.s DPH
------	---------------	-------	----------	---------	-------	--------	---------

Oprava vozidla podľa protokolu poisťovne

1	14100105	Rovnací rám pripraviť	14 AW	107.00		1498.32	1783.00
2	14100106	Vozidlo usadiť na rovnací r	18 AW	107.00		1926.05	2292.00
3	14134041	Čelo zadné výmena	94 AW	107.00		10057.98	11969.00
4	14135102	Oprava zadného ľavého blatn	5 AW	107.00		535.29	637.00
5	14135112	Oprava zadného pravého blat	10 AW	107.00		1069.75	1273.00
6	14162501	Kapota zadná výmena/kapota	6 AW	107.00		642.02	764.00
7	14162510	D+M veka batožinového prie	7 AW	107.00		748.74	891.00
8	15112657	Vymeniť vonkajšiu plášť zadn	6 AW	107.00		642.02	764.00
9	15171541	D+M/výmena plastového podbe	3 AW	107.00		321.01	382.00
10	15171541	D+M/výmena plastového podbe	3 AW	107.00		321.01	382.00
11	16620602	Dodatočné práce se systémem	3 AW	107.00		321.01	382.00
12	19735540	Konzervace a ochranný násto	5 AW	107.00		535.29	637.00
13	07 11 9 900 518	Skrutka	5.0	23.40		116.81	139.00
14	41 34 7 032 413	Čelo	1.0	5307.30		5307.56	6316.00
15	41 62 8 167 801	Dvere kufra	1.0	14084.60		14084.87	16761.00
16	51 11 8 174 185	Nit plastový	27.0	4.30		115.97	138.00
17	51 12 7 005 934	Lišta pdc	1.0	645.00		645.38	768.00
18	51 12 7 005 944	Lišta pdc	1.0	694.00		694.12	826.00
19	51 12 8 159 367	Nárazník zadný	1.0	12900.70		12900.84	15352.00
20	51 12 8 159 371	Nosník zad.	1.0	5409.50		5409.24	6437.00
21	51 12 8 174 878	Vložka E39	1.0	563.40		563.03	670.00
22	51 12 8 248 032	Tlmič nárazu	1.0	2290.50		2290.76	2726.00
23	51 45 8 161 557	Púzdro	2.0	19.50		38.66	46.00
24	63 12 1 387 026	Matica	7.0	8.90		62.18	74.00

../..

Delu/práce	Popis	Mnozstvo	J. cena	Zlava	C.cena	C.s DPH
63 21 6 902 528	Zad.svetlo zp	1.0	4490.80		4490.76	5344.00
J TN 1	Lakovanie	1.0	24605.50		24605.88	29281.00
27 WU302	Akryl karosársky	0.7	1200.00		840.34	1000.00
28 WU501	Protikorozy zklad	0.4	850.00		340.34	405.00
29 WU571	Ochrany náter	0.5	950.00		474.79	565.00
30 WU572	Odmastňovač	0.3	650.00		194.96	232.00
31 WU910	Vosk do dutín	0.4	750.00		300.00	357.00
32 123	Spotrebný material	1.5	900.28		1350.42	1607.00

Diely BMW: 46720.18 Diely Rover: 0.00 Diely ost.: 26756.31 Práca: 18618.49
Réžia: 1350.42 Ext.práca: 0.00 Lak.diely: 0.00 Lak. práca: 0.00
Suma slovom: jednastojedenásttisícdivasto (Sk)

DPH %	19.00%	19.00%	19.00%	CELKOM	
ZAKLAD	93445.40			ZAKLAD	93 445.40
DPH	17754.60			DPH	17 754.60

Thank you for your visit to our

Forma úhrady: Bankovým prevodom

CELKOM (z.) 111 200.00 SKK

Tovar zostáva az do úplného zaplattenia fakturovanej sumy majetkom T.O.B. s.r.o.

Ďakujeme za spoluprácu a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.